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Databáza turnajov na Chess-Results http://chess-results.com
Turnaj začiatočníkov - RICOH Chess Tour 6.február 2019 
Posledná aktualizácia 06.02.2019 22:48:18

Žrebovanie / výsledky
7. kolo

š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 7 Sahidi Shabir 1150 5 1 - 0 5½ Krupa Andrej 1159 6
2 9 Kyselica Daniel 1089 5 1 - 0 5 Havaldova Natalia 1237 2
3 8 Sahidi Sear 1123 5 1 - 0 5 Kubikova Nina 1161 4
4 3 Skach Lubomir 1228 5 1 - 0 4½ Pavelka Jonatan 1050 10
5 57 Skripecky Marek 1000 4½ ½ - ½ 4½ Sun Martin 1000 62
6 11 Cutka Pavol 1041 4 0 - 1 4 Joniak Lukas 1000 36
7 13 Jursa Juraj 1022 4 1 - 0 4 Krpelan Filip 1000 40
8 15 Benci Jozef 1000 4 0 - 1 4 Stanek Andrej 1000 58
9 31 Heinlein Viktor 1000 4 0 - 1 4 Cavajda Tomas 1000 18
10 43 Livnansky Michal 1000 4 0 - 1 4 Hasala Richard 1000 30
11 17 Bucher Andrej 1000 3½ 0 - 1 4 Tonhajzer Matus 1000 66
12 1 Kapolkova Greta 1404 3½ 1 - 0 3½ Helenin Jozef 1000 32
13 37 Kozub Lukas 1000 3½ 1 - 0 3½ Novak Pavol 1029 12
14 48 Ondrejcak Gregor 1000 3½ 1 - 0 3 Eisner Marko 1000 21
15 5 Jursova Elena 1160 3 1 - 0 3 Huncar Samuel 1000 34
16 61 Strisko Matej 1000 3 0 - 1 3 Bruskin Martha 1000 16
17 39 Krasnansky Radovan 1000 3 1 - 0 3 Grosz Henrich 1000 24
18 25 Gyurkovics Martin 1000 3 1 - 0 3 Racz Gabor 1000 52
19 69 Vida Gergo 1000 3 1 - 0 3 Hamid Hanka Leila 1000 26
20 49 Pekar Juraj 1000 3 1 - 0 3 Harmata Matej 1000 28
21 29 Harmata Michal 1000 3 0 - 1 3 Krpelan Jakub 1000 41
22 63 Sunova Michaela 1000 3 1 - 0 3 Hudcovsky Tomas Jan 1000 33
23 23 Garcia Sebastian 1000 2½ 0 - 1 2½ Vanko Wiliam 1000 67
24 70 Vida Reka 1000 2½ ½ - ½ 2½ Rachelova Diana 1000 53
25 60 Streska Sebastian 1000 2½ ½ - ½ 2½ Tevec Martin 1000 65
26 27 Hargas Andrej 1000 2½ 0 - 1 2 Cerven Matus 1000 19
27 55 Schiffel Denis 1000 2 0 - 1 2 Iakovlieva Sofia 1000 35
28 56 Singhoffer Adam 1000 2 1 - 0 2 Kusy Michal 1000 42
29 47 Novak Tomas 1000 2 1 - 0 2 Stiftova Tereza 1000 59
30 54 Rachelova Nikola 1000 2 0 - 1 2 Synovec Noel 1000 64
31 22 Fajcik Viktor 1000 1½ 0 - 1 1½ Varga Jakub 1000 68
32 51 Puss Silvester 1000 1½ 1 - 0 1½ Livnansky Tomas 1000 44
33 50 Popelka Matias 1000 1½ 0 - 1 1½ Davidovic Marco 1000 71
34 38 Krajcir Alex 1000 1 1 - 0 1½ Minarik Patrik 1000 46
35 45 Majtan Martin 1000 1 0 - 1 1 Becker Arsene 1000 14
36 20 Doms Filip 1000 1 1 voľno

6. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Krupa Andrej 1159 4½ 1 - 0 5 Sahidi Sear 1123 8
2 2 Havaldova Natalia 1237 4 1 - 0 4 Benci Jozef 1000 15
3 3 Skach Lubomir 1228 4 1 - 0 4 Jursa Juraj 1022 13
4 58 Stanek Andrej 1000 4 0 - 1 4 Sahidi Shabir 1150 7
5 18 Cavajda Tomas 1000 4 0 - 1 4 Kyselica Daniel 1089 9
6 4 Kubikova Nina 1161 4 1 - 0 3½ Kapolkova Greta 1404 1
7 10 Pavelka Jonatan 1050 3½ 1 - 0 3½ Bucher Andrej 1000 17
8 32 Helenin Jozef 1000 3½ 0 - 1 3½ Skripecky Marek 1000 57
9 62 Sun Martin 1000 3½ 1 - 0 3 Jursova Elena 1160 5
10 41 Krpelan Jakub 1000 3 0 - 1 3 Cutka Pavol 1041 11
11 12 Novak Pavol 1029 3 ½ - ½ 3 Ondrejcak Gregor 1000 48
12 26 Hamid Hanka Leila 1000 3 0 - 1 3 Livnansky Michal 1000 43
13 30 Hasala Richard 1000 3 1 - 0 3 Pekar Juraj 1000 49
14 52 Racz Gabor 1000 3 0 - 1 3 Heinlein Viktor 1000 31
15 36 Joniak Lukas 1000 3 1 - 0 3 Vida Gergo 1000 69
16 66 Tonhajzer Matus 1000 3 1 - 0 3 Krasnansky Radovan 1000 39
17 40 Krpelan Filip 1000 3 1 - 0 3 Strisko Matej 1000 61
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18 67 Vanko Wiliam 1000 2½ 0 - 1 2½ Kozub Lukas 1000 37
19 16 Bruskin Martha 1000 2 1 - 0 2½ Streska Sebastian 1000 60
20 34 Huncar Samuel 1000 2 1 - 0 2 Cerven Matus 1000 19
21 35 Iakovlieva Sofia 1000 2 0 - 1 2 Eisner Marko 1000 21
22 24 Grosz Henrich 1000 2 1 - 0 2 Novak Tomas 1000 47
23 42 Kusy Michal 1000 2 0 - 1 2 Gyurkovics Martin 1000 25
24 53 Rachelova Diana 1000 2 ½ - ½ 2 Hargas Andrej 1000 27
25 28 Harmata Matej 1000 2 1 - 0 2 Schiffel Denis 1000 55
26 59 Stiftova Tereza 1000 2 0 - 1 2 Harmata Michal 1000 29
27 33 Hudcovsky Tomas Jan 1000 2 1 - 0 2 Singhoffer Adam 1000 56
28 46 Minarik Patrik 1000 1½ 0 - 1 2 Sunova Michaela 1000 63
29 68 Varga Jakub 1000 1½ 0 - 1 1½ Garcia Sebastian 1000 23
30 65 Tevec Martin 1000 1½ 1 - 0 1½ Puss Silvester 1000 51
31 14 Becker Arsene 1000 1 0 - 1 1½ Vida Reka 1000 70
32 20 Doms Filip 1000 1 0 - 1 1 Rachelova Nikola 1000 54
33 44 Livnansky Tomas 1000 1 ½ - ½ 1 Fajcik Viktor 1000 22
34 64 Synovec Noel 1000 1 1 - 0 1 Krajcir Alex 1000 38
35 71 Davidovic Marco 1000 1 ½ - ½ ½ Majtan Martin 1000 45
36 50 Popelka Matias 1000 ½ 1 voľno

5. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 8 Sahidi Sear 1123 4 1 - 0 4 Skach Lubomir 1228 3
2 9 Kyselica Daniel 1089 4 0 - 1 3½ Krupa Andrej 1159 6
3 1 Kapolkova Greta 1404 3½ 0 - 1 3 Havaldova Natalia 1237 2
4 43 Livnansky Michal 1000 3 0 - 1 3 Kubikova Nina 1161 4
5 7 Sahidi Shabir 1150 3 1 - 0 3 Joniak Lukas 1000 36
6 57 Skripecky Marek 1000 3 ½ - ½ 3 Pavelka Jonatan 1050 10
7 13 Jursa Juraj 1022 3 1 - 0 3 Hasala Richard 1000 30
8 15 Benci Jozef 1000 3 1 - 0 3 Racz Gabor 1000 52
9 17 Bucher Andrej 1000 3 ½ - ½ 3 Sun Martin 1000 62
10 49 Pekar Juraj 1000 3 0 - 1 3 Cavajda Tomas 1000 18
11 37 Kozub Lukas 1000 2½ 0 - 1 3 Stanek Andrej 1000 58
12 60 Streska Sebastian 1000 2½ 0 - 1 2½ Helenin Jozef 1000 32
13 5 Jursova Elena 1160 2 1 - 0 2 Hudcovsky Tomas Jan 1000 33
14 11 Cutka Pavol 1041 2 1 - 0 2 Huncar Samuel 1000 34
15 35 Iakovlieva Sofia 1000 2 0 - 1 2 Novak Pavol 1029 12
16 39 Krasnansky Radovan 1000 2 1 - 0 2 Bruskin Martha 1000 16
17 19 Cerven Matus 1000 2 0 - 1 2 Krpelan Filip 1000 40
18 21 Eisner Marko 1000 2 0 - 1 2 Krpelan Jakub 1000 41
19 61 Strisko Matej 1000 2 1 - 0 2 Grosz Henrich 1000 24
20 25 Gyurkovics Martin 1000 2 0 - 1 2 Ondrejcak Gregor 1000 48
21 55 Schiffel Denis 1000 2 0 - 1 2 Hamid Hanka Leila 1000 26
22 69 Vida Gergo 1000 2 1 - 0 2 Harmata Matej 1000 28
23 29 Harmata Michal 1000 2 0 - 1 2 Tonhajzer Matus 1000 66
24 31 Heinlein Viktor 1000 2 1 - 0 2 Kusy Michal 1000 42
25 51 Puss Silvester 1000 1½ 0 - 1 1½ Vanko Wiliam 1000 67
26 56 Singhoffer Adam 1000 1 1 - 0 1 Becker Arsene 1000 14
27 53 Rachelova Diana 1000 1 1 - 0 1 Doms Filip 1000 20
28 22 Fajcik Viktor 1000 1 0 - 1 1 Stiftova Tereza 1000 59
29 23 Garcia Sebastian 1000 1 ½ - ½ 1 Tevec Martin 1000 65
30 27 Hargas Andrej 1000 1 1 - 0 1 Synovec Noel 1000 64
31 63 Sunova Michaela 1000 1 1 - 0 1 Livnansky Tomas 1000 44
32 70 Vida Reka 1000 1 ½ - ½ 1 Minarik Patrik 1000 46
33 47 Novak Tomas 1000 1 1 - 0 1 Davidovic Marco 1000 71
34 38 Krajcir Alex 1000 ½ ½ - ½ 1 Varga Jakub 1000 68
35 45 Majtan Martin 1000 0 ½ - ½ 0 Popelka Matias 1000 50
36 54 Rachelova Nikola 1000 0 1 voľno

4. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 6 Krupa Andrej 1159 3 ½ - ½ 3 Kapolkova Greta 1404 1
2 2 Havaldova Natalia 1237 3 0 - 1 3 Sahidi Sear 1123 8
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3 62 Sun Martin 1000 3 0 - 1 3 Skach Lubomir 1228 3
4 4 Kubikova Nina 1161 3 0 - 1 3 Kyselica Daniel 1089 9
5 18 Cavajda Tomas 1000 3 0 - 1 2 Jursa Juraj 1022 13
6 40 Krpelan Filip 1000 2 0 - 1 2 Sahidi Shabir 1150 7
7 10 Pavelka Jonatan 1050 2 1 - 0 2 Krpelan Jakub 1000 41
8 12 Novak Pavol 1029 2 0 - 1 2 Livnansky Michal 1000 43
9 42 Kusy Michal 1000 2 0 - 1 2 Benci Jozef 1000 15
10 16 Bruskin Martha 1000 2 0 - 1 2 Pekar Juraj 1000 49
11 48 Ondrejcak Gregor 1000 2 0 - 1 2 Bucher Andrej 1000 17
12 52 Racz Gabor 1000 2 1 - 0 2 Harmata Michal 1000 29
13 30 Hasala Richard 1000 2 1 - 0 2 Schiffel Denis 1000 55
14 34 Huncar Samuel 1000 2 0 - 1 2 Skripecky Marek 1000 57
15 58 Stanek Andrej 1000 2 1 - 0 2 Iakovlieva Sofia 1000 35
16 36 Joniak Lukas 1000 2 1 - 0 2 Strisko Matej 1000 61
17 32 Helenin Jozef 1000 1½ 1 - 0 2 Vida Gergo 1000 69
18 60 Streska Sebastian 1000 1½ 1 - 0 1½ Vanko Wiliam 1000 67
19 20 Doms Filip 1000 1 0 - 1 1½ Kozub Lukas 1000 37
20 44 Livnansky Tomas 1000 1 0 - 1 1 Jursova Elena 1160 5
21 56 Singhoffer Adam 1000 1 0 - 1 1 Cutka Pavol 1041 11
22 14 Becker Arsene 1000 1 0 - 1 1 Hudcovsky Tomas Jan 1000 33
23 46 Minarik Patrik 1000 1 0 - 1 1 Cerven Matus 1000 19
24 64 Synovec Noel 1000 1 0 - 1 1 Eisner Marko 1000 21
25 22 Fajcik Viktor 1000 1 0 - 1 1 Krasnansky Radovan 1000 39
26 24 Grosz Henrich 1000 1 1 - 0 1 Sunova Michaela 1000 63
27 65 Tevec Martin 1000 1 0 - 1 1 Gyurkovics Martin 1000 25
28 26 Hamid Hanka Leila 1000 1 1 - 0 1 Novak Tomas 1000 47
29 66 Tonhajzer Matus 1000 1 1 - 0 1 Hargas Andrej 1000 27
30 28 Harmata Matej 1000 1 1 - 0 1 Vida Reka 1000 70
31 71 Davidovic Marco 1000 1 0 - 1 1 Heinlein Viktor 1000 31
32 38 Krajcir Alex 1000 ½ 0 - 1 ½ Puss Silvester 1000 51
33 54 Rachelova Nikola 1000 0 0 - 1 0 Garcia Sebastian 1000 23
34 68 Varga Jakub 1000 0 1 - 0 0 Majtan Martin 1000 45
35 50 Popelka Matias 1000 0 0 - 1 0 Rachelova Diana 1000 53
36 59 Stiftova Tereza 1000 0 1 voľno

3. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Kapolkova Greta 1404 2 1 - 0 2 Novak Pavol 1029 12
2 13 Jursa Juraj 1022 2 0 - 1 2 Havaldova Natalia 1237 2
3 3 Skach Lubomir 1228 2 1 - 0 2 Bruskin Martha 1000 16
4 15 Benci Jozef 1000 2 0 - 1 2 Kubikova Nina 1161 4
5 49 Pekar Juraj 1000 2 0 - 1 2 Krupa Andrej 1159 6
6 7 Sahidi Shabir 1150 2 0 - 1 2 Cavajda Tomas 1000 18
7 69 Vida Gergo 1000 2 0 - 1 2 Sahidi Sear 1123 8
8 9 Kyselica Daniel 1089 2 1 - 0 2 Stanek Andrej 1000 58
9 67 Vanko Wiliam 1000 1½ 0 - 1 2 Sun Martin 1000 62
10 17 Bucher Andrej 1000 1 1 - 0 1½ Helenin Jozef 1000 32
11 39 Krasnansky Radovan 1000 1 0 - 1 1 Pavelka Jonatan 1050 10
12 19 Cerven Matus 1000 1 0 - 1 1 Joniak Lukas 1000 36
13 41 Krpelan Jakub 1000 1 1 - 0 1 Doms Filip 1000 20
14 21 Eisner Marko 1000 1 0 - 1 1 Krpelan Filip 1000 40
15 43 Livnansky Michal 1000 1 1 - 0 1 Fajcik Viktor 1000 22
16 55 Schiffel Denis 1000 1 1 - 0 1 Grosz Henrich 1000 24
17 57 Skripecky Marek 1000 1 1 - 0 1 Gyurkovics Martin 1000 25
18 27 Hargas Andrej 1000 1 0 - 1 1 Kusy Michal 1000 42
19 61 Strisko Matej 1000 1 1 - 0 1 Harmata Matej 1000 28
20 29 Harmata Michal 1000 1 1 - 0 1 Minarik Patrik 1000 46
21 70 Vida Reka 1000 1 0 - 1 1 Hasala Richard 1000 30
22 31 Heinlein Viktor 1000 1 0 - 1 1 Ondrejcak Gregor 1000 48
23 33 Hudcovsky Tomas Jan 1000 1 0 - 1 1 Racz Gabor 1000 52
24 71 Davidovic Marco 1000 1 0 - 1 1 Huncar Samuel 1000 34
25 35 Iakovlieva Sofia 1000 1 1 - 0 1 Singhoffer Adam 1000 56
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26 63 Sunova Michaela 1000 ½ ½ - ½ ½ Hamid Hanka Leila 1000 26
27 37 Kozub Lukas 1000 ½ 1 - 0 ½ Krajcir Alex 1000 38
28 51 Puss Silvester 1000 ½ 0 - 1 ½ Streska Sebastian 1000 60
29 5 Jursova Elena 1160 0 1 - 0 0 Popelka Matias 1000 50
30 11 Cutka Pavol 1041 0 1 - 0 0 Rachelova Nikola 1000 54
31 53 Rachelova Diana 1000 0 0 - 1 0 Becker Arsene 1000 14
32 23 Garcia Sebastian 1000 0 0 - 1 0 Synovec Noel 1000 64
33 59 Stiftova Tereza 1000 0 0 - 1 0 Livnansky Tomas 1000 44
34 45 Majtan Martin 1000 0 0 - 1 0 Tonhajzer Matus 1000 66
35 47 Novak Tomas 1000 0 1 - 0 0 Varga Jakub 1000 68
36 65 Tevec Martin 1000 0 1 voľno

2. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 25 Gyurkovics Martin 1000 1 0 - 1 1 Kapolkova Greta 1404 1
2 2 Havaldova Natalia 1237 1 1 - 0 1 Harmata Michal 1000 29
3 28 Harmata Matej 1000 1 0 - 1 1 Skach Lubomir 1228 3
4 4 Kubikova Nina 1161 1 1 - 0 1 Heinlein Viktor 1000 31
5 6 Krupa Andrej 1159 1 1 - 0 1 Hudcovsky Tomas Jan 1000 33
6 30 Hasala Richard 1000 1 0 - 1 1 Sahidi Shabir 1150 7
7 8 Sahidi Sear 1123 1 1 - 0 1 Iakovlieva Sofia 1000 35
8 40 Krpelan Filip 1000 1 0 - 1 1 Kyselica Daniel 1089 9
9 10 Pavelka Jonatan 1050 1 0 - 1 1 Pekar Juraj 1000 49
10 12 Novak Pavol 1029 1 1 - 0 1 Schiffel Denis 1000 55
11 46 Minarik Patrik 1000 1 0 - 1 1 Jursa Juraj 1022 13
12 56 Singhoffer Adam 1000 1 0 - 1 1 Benci Jozef 1000 15
13 16 Bruskin Martha 1000 1 1 - 0 1 Skripecky Marek 1000 57
14 58 Stanek Andrej 1000 1 1 - 0 1 Bucher Andrej 1000 17
15 18 Cavajda Tomas 1000 1 1 - 0 1 Strisko Matej 1000 61
16 62 Sun Martin 1000 1 1 - 0 1 Cerven Matus 1000 19
17 24 Grosz Henrich 1000 1 0 - 1 1 Vida Gergo 1000 69
18 32 Helenin Jozef 1000 ½ 1 - 0 0 Jursova Elena 1160 5
19 14 Becker Arsene 1000 0 0 - 1 ½ Vanko Wiliam 1000 67
20 48 Ondrejcak Gregor 1000 0 1 - 0 0 Cutka Pavol 1041 11
21 20 Doms Filip 1000 0 1 - 0 0 Majtan Martin 1000 45
22 50 Popelka Matias 1000 0 0 - 1 0 Eisner Marko 1000 21
23 22 Fajcik Viktor 1000 0 1 - 0 0 Novak Tomas 1000 47
24 52 Racz Gabor 1000 0 1 - 0 0 Garcia Sebastian 1000 23
25 26 Hamid Hanka Leila 1000 0 ½ - ½ 0 Puss Silvester 1000 51
26 54 Rachelova Nikola 1000 0 0 - 1 0 Hargas Andrej 1000 27
27 34 Huncar Samuel 1000 0 1 - 0 0 Rachelova Diana 1000 53
28 36 Joniak Lukas 1000 0 1 - 0 0 Stiftova Tereza 1000 59
29 60 Streska Sebastian 1000 0 ½ - ½ 0 Kozub Lukas 1000 37
30 38 Krajcir Alex 1000 0 ½ - ½ 0 Sunova Michaela 1000 63
31 64 Synovec Noel 1000 0 0 - 1 0 Krasnansky Radovan 1000 39
32 66 Tonhajzer Matus 1000 0 0 - 1 0 Krpelan Jakub 1000 41
33 42 Kusy Michal 1000 0 1 - 0 0 Tevec Martin 1000 65
34 68 Varga Jakub 1000 0 0 - 1 0 Livnansky Michal 1000 43
35 44 Livnansky Tomas 1000 0 0 - 1 0 Davidovic Marco 1000 71
36 70 Vida Reka 1000 0 1 voľno

1. kolo
š. č. T Meno Elo Body Výsledok Body T Meno Elo č.
1 1 Kapolkova Greta 1404 0 1 - 0 0 Joniak Lukas 1000 36
2 37 Kozub Lukas 1000 0 0 - 1 0 Havaldova Natalia 1237 2
3 3 Skach Lubomir 1228 0 1 - 0 0 Krajcir Alex 1000 38
4 39 Krasnansky Radovan 1000 0 0 - 1 0 Kubikova Nina 1161 4
5 5 Jursova Elena 1160 0 0 - 1 0 Krpelan Filip 1000 40
6 41 Krpelan Jakub 1000 0 0 - 1 0 Krupa Andrej 1159 6
7 7 Sahidi Shabir 1150 0 1 - 0 0 Kusy Michal 1000 42
8 43 Livnansky Michal 1000 0 0 - 1 0 Sahidi Sear 1123 8
9 9 Kyselica Daniel 1089 0 1 - 0 0 Livnansky Tomas 1000 44
10 45 Majtan Martin 1000 0 0 - 1 0 Pavelka Jonatan 1050 10
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11 11 Cutka Pavol 1041 0 0 - 1 0 Minarik Patrik 1000 46
12 47 Novak Tomas 1000 0 0 - 1 0 Novak Pavol 1029 12
13 13 Jursa Juraj 1022 0 1 - 0 0 Ondrejcak Gregor 1000 48
14 49 Pekar Juraj 1000 0 1 - 0 0 Becker Arsene 1000 14
15 15 Benci Jozef 1000 0 1 - 0 0 Popelka Matias 1000 50
16 51 Puss Silvester 1000 0 0 - 1 0 Bruskin Martha 1000 16
17 17 Bucher Andrej 1000 0 1 - 0 0 Racz Gabor 1000 52
18 53 Rachelova Diana 1000 0 0 - 1 0 Cavajda Tomas 1000 18
19 19 Cerven Matus 1000 0 1 - 0 0 Rachelova Nikola 1000 54
20 55 Schiffel Denis 1000 0 1 - 0 0 Doms Filip 1000 20
21 21 Eisner Marko 1000 0 0 - 1 0 Singhoffer Adam 1000 56
22 57 Skripecky Marek 1000 0 1 - 0 0 Fajcik Viktor 1000 22
23 23 Garcia Sebastian 1000 0 0 - 1 0 Stanek Andrej 1000 58
24 59 Stiftova Tereza 1000 0 0 - 1 0 Grosz Henrich 1000 24
25 25 Gyurkovics Martin 1000 0 1 - 0 0 Streska Sebastian 1000 60
26 61 Strisko Matej 1000 0 1 - 0 0 Hamid Hanka Leila 1000 26
27 27 Hargas Andrej 1000 0 0 - 1 0 Sun Martin 1000 62
28 63 Sunova Michaela 1000 0 0 - 1 0 Harmata Matej 1000 28
29 29 Harmata Michal 1000 0 1 - 0 0 Synovec Noel 1000 64
30 65 Tevec Martin 1000 0 0 - 1 0 Hasala Richard 1000 30
31 31 Heinlein Viktor 1000 0 1 - 0 0 Tonhajzer Matus 1000 66
32 67 Vanko Wiliam 1000 0 ½ - ½ 0 Helenin Jozef 1000 32
33 33 Hudcovsky Tomas Jan 1000 0 1 - 0 0 Varga Jakub 1000 68
34 69 Vida Gergo 1000 0 1 - 0 0 Huncar Samuel 1000 34
35 35 Iakovlieva Sofia 1000 0 1 - 0 0 Vida Reka 1000 70
36 71 Davidovic Marco 1000 0 0 nežrebovaný

Hľadaj všetky podrobnosti turnaja pod http://chess-results.com/tnr406490.aspx?lan=4
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